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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Adresa Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail arjola.balliu@qsut.gov.al
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me një OE
fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

3. Numri i referencës së procedurës: REF-58 314-05-18-2020

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :
Blerje materiale mjekësore specifike për ORL ne QSUT per 12 muaj”

Nr. Materiali mjekësor Specifikime Njësia Sasia

1 * FitilVeshi

Me përbërjepolivinilacetat i hidroksilizuar,
kompresim i dyfisht, me absorbimtëlartë,
hemostatikdhebiokompatibel, me përmasa:
gjatësi 9.0 mm, gjerësi 24 mm Copë 400

2 Otofitil

Me përbërjepolivinilacetat i hidroksilizuar,
me vrimëqëndrorepërtëmbajturhapurkanalin
e veshit, sterile, me përmasa: 24mm Copë 600

3*
ProtezëOsikulareparcial
e

Me sipërfaqetërrumbullakëtformësheehy,
diametri i kokës 3mm, diametribrëndshëm
1.17mm, gjatësi 4.75mm Copë 40

4
Tub ventilimi I
përkohshëm Material FLPL, ID 1.14 Copë 250

5*
Tub ventilimi I
përkohshëmnëformë T Material silikoni, ID 1.14 Copë 150
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6
Inserues I
tubavetëventilimit Për tuba-T me gjatësi 12mm derinë 6mm Copë 2

7 Spongel standard

Haemostasis 2 - 4 minutes; dimensionet 80
x 50 x 10 mm; i absorbueshëmbrënda 4
javësh; 100% Biodegradim Copë 350

8 Spongel Size 12-7

Dimensionet 60 x 20 x 7 mm; i
absorbueshëmbrënda 4 javësh; 100%
Biodegradim Copë 200

9* Spongel special

Dimensionet 80 x 50 x 1 mm; i
absorbueshëmbrënda 4 javësh; 100%
Biodegradim Copë 450

10 Spongel Tampon

Diameter 30 x 80 mm; i
absorbueshëmbrënda 4 javësh; 100%
Biodegradim Copë 200

11 Spongel paste pudër
Tubet 1 gr; i absorbueshëmbrënda 4 javësh;
100% Biodegradim Copë 40

12* Spongelkub

Dimensionet 10 x 10 x 10 mm; i
absorbueshëmbrënda 4 javësh; 100%
Biodegradim Copë 200

13
Hemostat me
densitettëlartë

I absorbueshëm, me
përbërjepolyoxyanhidroglucuronic acid,
dimensionet 76x102mm +/-2mm Copë 36

14* Elektrodetonsillektomie

Elektrodebipolare e
avancuarpërmbylljendhendarjen e
enëvetëgjakutdhenyjevelimfatikederinë
3mm, gjatësiboshti 12cm, me nofulla 12mm
tëharkuara,
tëndalojëenergjinëautomatikishtpasitëketëpë
rfunduarmbyllja Copë 5

15*

Tub ventilimi I
perkohshem ne
formebutoni Material FLPL, ID 1.14 Copë 100

16 Kateternazal

Kateternazal me
unazembajteselehtesishtterregullueshme per
epistaksis me balon posterior
dhesfungjerpermasa 5.5 cmx1.5cmx2.5cm
(GjxTxL)me udhezuesajri integral
teheqshem Copë 30

17 Splint ekstranazal

Me trepermasa 1.25cm 1.53cm dhe 1.73 cm
prejmaterialitermoplastik, I
perpunueshemdhe I zbutshem ne uje, I forte
pas pozicionimit pale 140

18

Ligature per
mbylljeplage e
paabsorbueshme USP 5-
0

Me perberjepolibutester me
elasticitettekontrolluarmonofilamnethidrofo
bikegjatesi 30-45 cm me age 3/8 rrethore,
19 mm premium reverse cuttinge Copë 72

19* Sfungjer intra-operativ

Perberjepolivinilacetat I hidrokilizuar I
perputhshem me tubinendotrakeal per
ndalimin e hyrjes se gjakut ne rruget e
frymemarrjesosetraktin gastro intenstinal Copë 100

20 Hemostat standart knit

I absorbueshem ne
perberjepolyoxyanhidroglucuronik acid me
dimensione 12.5 x 50 mm Copë 70
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21 Disk otologjik

Disk otologjik I paprere 8 mm ne
formeteesterifikuarprejacidihialuronik per
procedurat e timpanoplastikes Copë 18

5. Fondi limit:

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër
8 122 201.34 (tete milion e njëqind e njëzet e dy mije e dyqind e nje pike tridhjete e katër) lekë
pa TVSH dhe 9 746 641.61 (nënte milion e shtatëqind e dyzet e gjashte mije e gjashtëqind e
dyzet e një pike gjashtëdhjetë e një) lekë me TVSH.
Shumatore e çmimeve per njësi: 288 540 (dyqind e tetëdhjete e tete mije e pesëqind e dyzet)
leke pa tvsh.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga
nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 12.06.2020 Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 12.06.2020 Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al

